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TÜRKİYE – BELARUS YATIRIM FORUMU 

12 – 13 Kasım 2015 tarihlerinde İstanbul InterContinental Otel’de Türkiye – Belarus Yatırım 

Forumu düzenlendi. Belarus Cumhuriyeti hükümeti himayelerinde, DEİK Türkiye-Belarus İş 

Konseyi, Belarus Ulusal Yatırımlar ve Özelleştirme Ajansı ve Belarus Cumhuriyeti Ankara 

Büyükelçiliği işbirliğinde gerçekleştirilen etkinliğe T. C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekci, 

Belarus Cumhuriyeti Başbakanı Sayın Andrei Kobyakov, Belarus Sanayi Bakanı Sayın Vitali 

Vovk, ülkenin diğer Bakanlık ve kamu kurumlarının üst düzey yetkilileri ve iki ülkeden yaklaşık 

130 şirket ve kurumu temsil eden 400’den fazla katılımcı iştirak etti.      

  

Toplantının açılış oturumunda konuşan Belarus Başbakanı Sayın A. Kobyakov uluslararası 

yatırımcılar açısından giderek cazibesi artan İstanbul’un bölgesel finans merkezi olma yönünde 

hızlı bir gelişme gösterdiğini ve dünya ekonomisine yön veren diğer şehirlerle rekabet 

edebilecek seviyeye geldiğini ifade etti. Türkiye Cumhuriyeti hükümetinin başarılı ekonomi 

politikaları ve Türk özel sektörünün özverili çalışmalarının bu süreçte belirleyici olduğunu 

vurgulayan Başbakan, Türkiye – Belarus Yatırım Forumu’nun yeni iş bağlantılarının kurulması 

ve iki ülke arasındaki ticari ve ekonomik işbilriğine dair önemli konuların görüşülmesi için iyi bir 

fırsat olduğunu dile getirdi. Dünya ekonomisindeki büyüme hızının yavaşladığı ve uluslararası 

piyasalarda istikrarsızlık eğilimlerinin giderek arttığını söyleyen A. Kobyakov, dışa açık ve 

ihracat odaklı ekonomi politikaları uygulayan Belarus’un da dış şoklardan etkilendiğini ve 

belirsizliklerin arttığı bir ortamda ekonomik büyümesini sürdürebilmek için yeni mekanizmalar 

arayışında olduğunu açıkladı. Sayın Başbakan ekonomi yönetimi alanında yapısal politikaların 

şekillenmesi amacıyla uluslararası kuruluşlarla yakın işbirliği içerisinde olduklarını, kısa ve orta 

dönem için belirlenen politika önlemlerinin makroekonomik istikrar ve finansal piyasaların 

etkinliğinin artırılması, kamu işletmelerinin veriminin yükseltilmesi ve özel sektörün 

geliştirilmesine yönelik adımlar içerdiğini bildirdi. İki ülke özel sektörü arasında işbirliğinin 

güçlenmesi için alınan önlemlerin aynı zamanda dış kaynaklı riskleri azaltan koruma 

mekanizması olarak görülmesi gerektiğini vurgulayan Sayın Başbakan konuşmasında aşağıdaki 

hususlar üzerinde durdu: 
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“Son yıllarda Türkiye ile Belarus arasında karşılıklı yatırımlar alanında işbirliği giderek 

gelişmektedir. Müteahhitlik hizmetleri de dahil edilirse, tekstil, turizm, iletişim vs. sektörlerde 

hayata geçirilen ortak projelerin tutarı 1 milyar doları aşmaktadır. Örnek vermek gerekirse, 

Turkcell 2008 yılında Belarus mobil iletişim operatörünün yüzde 80 hissesini satın almıştır. Türk 

Eximbank Belarus’ta gerçekleştirilen büyük ölçekli inşaat projeleri için finansman sağlarken, 

Emsaş İnşaat firması yaklaşık 15 yıldır Belarus müteahhitlik hizmetleri pazarında başarıyla 

faaliyet göstermektedir.  

 

Ülkelerimiz arasındaki ticari ilişkilerde de önemli gelişmeler yaşanmaktadır. Nitekim, son 5 yıllık 

dönemde karşılıklı ticaretimiz yaklaşık 2,5 kar artarken, bu alanda büyük potansiyel mevcuttur. 

Son yıllarda Belarus yeni dış ticaret stratejisi uygulamakta, bu çerçevede ihracat pazarlarının 

çeşitlendirilmesine büyük önem verilmektedir. Orta dönemde ülkemiz ihracatının yaklaşık üçte 

birinin yeni pazarlara yönlendirilmesi öngörülmektedir. Bu anlamda Türkiye üçüncü ülke 

pazarlarına daha kolay ulaşım imkanı vermektedir.  

Günümüzde Belarus entegre mikroçiplerden, ağır yük kamyonlarına kadar geniş yelpazede 

dünyanın önde gelen üreticileri arasındadır. Ülkemiz yüzde 18’in üzerindeki payla dünyanın en 

büyük potasyum gübreleri ihracatçısıdır. Bilgi teknolojileri alanında önemli ihracat hacmine 

ulaşan Belarus’un ürettiği ürünler havacılık ve uzay çalışmalaru dahil, birçok alanda 

kullanılmaktadır. Türkiye’nini ihtiyaç duyduğu ürünlerin tedariki ve ortak üretiminin yapılması 

konusunda Türk firmaları ile en geniş çerçeveli işbirliğine hazırız. Yol inşaatı ve diğer alanlarda 
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kullanılan iş makineleri üreten Amkodor, ağır yük kamyonları üreticisi Belaz, kamyon ve otobüs 

imal eden Minsk Otomobil Fabrikası (MAZ), Minsk Traktör Fabrikası (MTZ) ve biçerdöver 

üreticisi Gomselmaş benzer işbirliği projelerine olumlu yaklaşmaktadırlar. Bahsi geçen 

işletmelerimiz yüksek kaliteli, kullanımı kolay ve fiyat konusunda rakiplerine göre çok avantajlı 

konumda bulunan ürünler üretmektedirler.  

Tekstil ve hafif sanayi, inşaat malzemeleri üretimi, tarım ve tarımsal sanayi, ulaştırma ve lojistik 

ve telekomünikasyon ikili işbirliği alanında en fazla potansiyel arz eden sektörlerdir. Elverişli 

coğrafi konumu, iyi eğitim almış, kalifiye işgücünün fazlalığı, sanayi işletmelerinin teknik 

donanımı, sosyal ve ekonomik istikrar ve finansal kurumların şeffaf ve öngörülebilir işleyişi 

Belarus’u yabancı yatırımcılar açısından cazip kılan temel faktörlerdir. Diğer taraftan, ülkemizin 

Avrasya Ekonomi Birliği üyesi olması da yatırımcılar için büyük avantaj sağlamaktadır. Zira söz 

konusu Birlik mal, hizmetler, sermaye ve işgücünün serbest dolaşımda olduğu, iş yapma 

mevzuatı ve tarife düzenlemelerinin uyumlaştırıldığı 180 milyonluk bir pazar anlamına 

gelmektedir.  

 

Belarus devleti yabancı yatırımcılarla olan ilişkilerinde uluslararası alanda kabul gören iş yapma 

ilkelerine sadık kalmakta, diğer ülkelerin mevzuatı ve tahkim mekanizmalarını kabul ederek, 

bunların uygulanacağını taahhüt etmektedir. Dünya Bankası tarafından yayınlanan iş yapma 

kolaylığı (Doing Business) raporuna göre, Belarus 180 ülke arasında 44’üncü sırayı almaktadır. 
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Yatırım projelerinin başarılı bir şekilde hayata geçirilmesi amacıyla önerilen her türlü girişimi 

sonuna kadar desteklemeye hazırız.    

Ülkemizin her tarafında yatırımcılar için elverişli şartlar oluşturulmuştur. Örnek vermek 

gerekirse, serbest ekonomi bölgeleri, Yüksek Teknolojiler Parkı ve “Büyük Taş” Sanayi 

Bölgesi’nde yatırımların maliyetini ve işletmelerin vergi yükünü büyük ölçüde azaltma olanağı 

veren özel mevzuat ve düzenlemeler yürürlüktedir.  

İcra ettiğimiz yatırım forumunun Belarus’ta iş yapma koşulları ve bu alanda beklenen 

serbestleşme çalışmaları hakkında katılımcılara daha kapsamlı bilgiler sağlayacağı 

kanaatindeyim”.  

T. C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekci Türkiye ile Belarus arasında 600 milyon dolara 

ulaşan karşılıklı ticaret hacminin iki ülkenin gerçek potansiyelini yansıtmadığını ve birbirini 

tamamlayan ekonomilere sahip Türkiye ve Belarus’un daha yakın işbirliği yapmaları gerektiğini 

ifade etti. Avrasya Ekonomi Birliği üyesi olan Belarus’un coğrafı açıdan çok avantajlı konumda 

bulunduğunu belirten Sayın Bakan Türkiye’nin de eski çağlardan beri tarihe yön veren jeopolitik, 

sosyal, kültürel ve ekonomik süreçlerin merkezinde yer aldığını, bunun avantaj kadar, çeşitli 

riskleri de barındırdığını vurguladı. Türkiye’ye komşu olan bütün bölgelerde ciddi jeopolitik ve 

ekonomik sorunların yaşandığını belirten Sayın N. Zeybekci, bütüm bu olumsuzluklara ragmen, 

Türkiye’nin 2015 yılının ilk yarısında dünyanın en hızlı büyüyen 7’nci ülkesi olduğunu bildirdi. 

Son iki yıllık dönemde halkın 4 kez sandık başına gittiği ve bu nedenle sürekli seçim 

atmosferinin hakim olduğu Türkiye’de makro ekonomik göstergelerin olumlu seyrinin devam 

ettiğini, bütçe verileri açısından dünyanın en sağlıklı ekonomileri arasında bulunan ülkemizin 

cari açık konusunda da olumlu sonuçlar elde etmeye başladığını belirtti. 2014 ve 2015 yıllarında 

cari açıktaki toplam azalmanın yüzde 50’yi bulduğunu, serbest bölgelerden yapılan ihracat ve 

hizmet gelirleri de dahil edildiğinde yıl sonuna doğru dış ticaret açığının dengeye yaklaşacağını 

kaydeden Sayın Bakan konuşmasının şöyle sürdürdü: 

“Çeşitli ulusal ve uluslararası kurum temsilcileri ve finans piyasası yorumcularının Türkiye’de 

ekonomik dalgalanmaların daha da artacağını ve ülkemizin diğer gelişen ülkeler arasında 

olumsuz ayrışacağını belirtmelerine ragmen, 2014 yılında Türkiye’ye gelen doğrudan yabancı 

yatırımların hacmi yüzde 4 oranında arttı, halbuki, aynı yıl dünya genelinde bu alanda yüzde 16 

gerileme yaşandı. 2015 yılının ilk 9 aylık döneminde dünyada doğrudan yabancı yatırım 

akışındaki düşüş yüzde 20’yi bulurken, Türkiye’ye giriş yapan yabancı yatırım miktarı yüzde 33 

oranında artış gösterdi. Bu rakamlar uluslararası yatırımcıların ülkemize duyduğu güvenin 

azalmadığını, hatta daha da arttığını ortaya koymaktadır.  
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Geçtiğimiz 2 yıllık dönemde ülkemizde gerek talep gerekse de arz cephesinde birçok girişimin 

ertelendiğini biliyoruz. Bahsettiğimiz olumlu gelişmelere ragmen, işadamlarımız “Seçimler 

geçsin, önümüzü görelim” gerekçesiyle yatırım projelerini ertelediler, istihdam artışı, reel 

sektörün kararlarında belli bir durağanlık yaşandı. Fakat 1 Kasım 2015 seçimlerinden sonra 

Türkiye sadece 2019 yılı değil, 2023 yılına kadar olan dönemi, başka deyişkle, önümüzdeki 8 

yılı net bir şekilde görebilecek hale geldi. Bu anlamda, 2016 bütün alanlarda Türkiye’nin coşku 

yılı olacaktır. Önümüzdeki yılı gerek büyüme, gerek yabancı yatırımlar gerekse de ihracat artışı 

anlamında, bütün ekonomik göstergelerin iyileşmesi açısından bir şahlanış, yeni başlangıç yılı 

olarak görüyoruz. Reel sektörde faaliyet gösteren bütün işadamlarının bu fırsatı 

değerlendirmelerini temenni ediyoruz.  

Bugün düzenlenen Türkiye – Belarus Yatırım Forumu vesilesiyle iki ülke işadamlarının 

tanışmasını ve bir araya gelerek, karşılıklı işbirliği imkanlarını görüşmesini çok önemli bir adım 

olarak görüyoruz. Nitekim, yatırım forumunun sadece Türkiye’de veya Belarus’ta karşılıklı 

yatırımların artması ile sınırlı kalmayıp, aynı zamanda geniş Avrasya coğrafyasında, Doğu 

Avrupa’da ve Türkiye’nin etrafındaki ülkelerde birlikte neler yapılabileceği konusunun da 

tartışılacağı bir platform olması arzusundayız.  

Sayın Başbakan ile yaptığımız özel görüşmede Türkiye – Belarus Hükümetlerarası Karma 

Ekonomi Komisyonu (KEK) Toplantısı’nın önümüzdeki yıl Minsk’te yapılması ve bu toplantıyla 

eşzamanlı olarak ikili iş forumunun düzenlenmesi konusunda karara vardık. Bugünkünden daha 



    

7                                                                                                                      12 – 13 Kasım 2015 

 

kapsamlı, sektörel anlamda detaylandırılmış, iş bağlantıları kurulması anlamında sonuç odaklı 

bir etkinlik olarak planlıyoruz. Şimdiden sizleri oraya davet ediyorum. Ayrıca, Sayın Başbakan’ın 

da talimatı ile, Türkiye ile Belarus arasında serbest ticaret anlaşması konusunda teknik 

ayrıntıların en kısa sürede, hatta önümüzdeki haftadan itibaren iki ülkenin ilgili kurumlarının 

temsilcileri arasında görüşülmeye başlanacağını ve Minsk’te yapılacak iş forumuna kadar söz 

konusu anlaşmanın çerçevesinin belirleneceğini, iş forumu sırasında ise ayrıntıların 

konuşulacağını bildirmek istiyorum.     

Türkiye ile Belarus arasındaki karşılıklı ticaret hacminin 2014 yılında 600 milyon dolar olduğunu 

ifade ettim, 2015 yılında bu alanda daha farklı gelişmeler yaşanmaktadır. Türkiye’nin Belarus’a 

yaptığı ihracat yaklaşık yüzde 25 oranında düşerken, Belarus’un Türkiye’ye ihracatı yüzde 40’ın 

üzerinde artmıştır. Nitekim, 2014 yılında Türkiye ikili ticarette fazla verirken, 2015 yılının ilk 9 

aylık döneminde Belarus yaklaşık 2 milyon dolar ticaret fazlasına sahiptir. Türkiye olarak biz 

bunu destekliyoruz, böyle bir gelişmeden üzülmüyoruz. Ülkelerimiz arasındaki ticaretin en kısa 

sürede 1 milyar doların üzerine çıkmasını istiyoruz.  

Türk firmalarına şunu söylemek istiyorum: hammadde, yarı mamul ve enerji konularında 

geleceğimizi sürdürülebilir bir şekilde garanti altına almak için her türlü desteği veriyoruz. 

Firmalarımızın yurtdışında yatırım yapmalarını da teşvik ediyoruz, bu çerçevede, Türk 

şirketlerinin Belarus’ta yapacağı yatırımları da destekleyeceğiz.  

İnşaat sektörünü de çok önemsiyoruz, nitekim, Türk müteahhitleri bugün Çin’den sonra dünyada 

ikinci sırayı almaktadırlar. Türkiye, önümüzdeki yıllarda gerek kentsel dönüşüm gerekse de 

konut talebi sayesinde hem içeride hem de dışarıda inşaat sektöründe önemli işler yapmaya 

devam edecektir. Bu çerçevede, inşaat sektöründeki firmalarımızın Belarus’ta da önemli fırsatlar 

yakalayacağını düşünüyorum. Bu fırsatlar hem Belarus’taki projelerde rol alma hem de 

Türkiye’de hayata geçirilen projeler için ara malı ve yardımcı malzeme tedarik etme şeklinde 

ortaya çıkacaktır”. 

Konuşmasının sonunda Türkiye – Belarus Yatırım Forumu’nun düzenlenmesinden ötürü DEİK’e 

ve Belarus Ulusal Yatırımlar ve Özelleştirme Ajansı’na teşekkür eden Sayın Bakan bunun bir 

başlangıç olduğunu, en kısa sürede Belarus ve Türk firmalarının birçok başarılı ortak çalışmaya 

imza atacağına inandıklarını ifade etti.  

Türkiye’nin sanayinin gelişimi alanında attığı başarılı adımları dikkatle takip ettiklerini söyleyen 

Belarus Cumhuriyeti Sanayi Bakanı Sayın Vitali Vovk 2030 yılına kadar olan dönemi kapsayan 

kalkınma stratejisi hazırladıklarını, ekonominin geleneksel sektörlerinde faaliyet gösteren 

işletmelerde modernizasyon çalışmalarının hızla tamamlanması için daha fazla yatırım çekmeyi 

hedeflediklerini ifade etti. Günümüzde Belarus’un hemen hemen bütün büyük işletmelerinin Türk 

şirketleri ile yakın işbirliği yaptığını söyleyen Sayın Bakan, Türkiye’de üretilen yüksek kaliteli 

makine ve otomotiv parça ve sarf malzemeleri kullanılarak imal edilen Belarus sanayi ürünlerinin 

dünyanın birçok ülkesine ihraç edildiğini vurguladı.  
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Türkiye ile Belarus arasında ticari ve ekonomik işbirliğinin geliştirilmesi için sanayi alanında 

ortak yatırım projelerinin büyük önem taşıdığını ve bu projelerin sadece iki ülke ile sınırlı 

kalmayıp, üçüncü ülkeleri de kapsaması gerektiğini belirten Sayın V. Vovk konuşmasında 

aşağıdaki hususlar üzerinde durdu: 

“Gerek Türkiye gerekse de Belarus’ta ortak sanayi işletmelerinin kurulmasına büyük önem 

vermekteyiz. Belarus bu amaçla gelişmiş sanayi altyapısını, kendi alanında uzmanlaşmış 

kalifiye işgücünü ve 180 milyonluk Avrasya Ekonomi Birliği pazarına çıkış imkanlarını Türk 

şirketlerine sunabilir. Mevcut sanayi altyapısı ve pazarın ihtiyaçları dikkate alınırsa, Türk 

firmaları için Belarus’ta yatırım yapılabilecek en cazip sektörler arasında otomotiv yedek parça 

ve beyaz eşya üretimi, asansörler için yedek parça imalatı, trafo ve transformatör üretimi ve 

modernizasyonu çalşmaları, tarım makineleri imalatı sayılabilir. Bu alanda somut çalşmalar 

yapılmakta olup, ülkemizde radyatör, ısı transfer ürünleri ve paletli ekskavatör üretimi yatırımları 

konusunda Türk firmaları ile görüşmeler sürmektedir.  

Belarus işletmeleri de kendi ürün, teknoloji ve yatırımları ile Türkiye pazarında faaliyet 

göstermeye hazırdırlar. Nitekim, ülkemizin bütün önemli sanayi işletmelerinin yöneticileri         

Türkiye – Belarus Yatırım Forumu’na katılmaktadır. Firmalarımız, aralarında Türkiye’de 

üretilmeyen makine ve ekipmanların da bulunduğu birçok kalemde ortak işletmeler ve montaj 

tesisleri kurulması için işbirliğine olumlu bakmaktadırlar. Bu tesislerde üretilecek sanayi ürünleri 

Türk firmalarının güçlü olduğu ülke pazarlarına ihraç edilebilir.” 

DEİK Başkanı Sayın Ömer Cihad Vardan Belarus Başbakanı tarafından yapılan Türkiye 

ziyaretinin ve Türkiye – Belarus Yatırım Forumu’nun ikili ticari ve ekonomik ilişkilerin gelişimine 

ivme kazandıracağına inandıklarını ifade etti. Sayın Ömer C. Vardan konuşmasında şu konulara 

değindi: 

“Gerek Belarus Başbakanı gerekse de Ekonomi Bakanı Belarus’un sahip olduğu iş ve yatırım 

imkanlarını, hangi alanlarda işbirliğini geliştirmek istediklerini ve ne tür projelere öncelik 

verdiklerini anlattılar. Ekonomi Bakanımız Sayın Nihat Zeybekci de Türkiye olarak neler 

yapabileceğimizi aktardılar. Ben de şunu ifade etmek istiyorum – karşılıklı işbilriğinin 

geliştirilmesi için her türlü imkana sahibiz, işadamları olarak bizlerin yapması gereken bu 

imkanları iş bağlantılarına dönüştürmektir. 
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DEİK yaklaşık 30 sene önce kurulmuş olup, Türk özel sektörünün dış ekonomik ilişkilerini 

yürütmekle görevlendirilmiştir. Kurulumuz çalşmalarını sayıları 130’a ulaşan iş konseyleri 

aracılığıyla yürütmekte olup, Türkiye – Belarus İş Konseyi de bunlardan birisidir. Bizim arzumuz, 

1992 yılından itibaren faaliyetlerini sürdürmekte olan Türkiye – Belarus İş Konseyi vasıtasıyla, 

ülkelerimiz arasında yapılacak ticari ve ekonomik nitelikli çalışmalara destek vermektir. Gerek 

Türkiye gerekse de Belarus’ta yapılabilecek ortak çalışmalardan, yatırım açısından cazip 

sektörlerden bahsedildi. Fakat sadece karşılıklı yatırımların ve ticaretin artırılmasıyla 

yetinmemeliyiz. İşbirliğimizi DEİK’in iş konseyi kurduğu yaklaşık 130 farklı ülkeye de taşımamız, 

DEİK’in bu ülkelerde sahip olduğu iletişim ağı ve kurumsal bağlantılardan yararlanmamız 

gerektiği kanaatindeyim. Bu yöndeki çalışmalara bundan sonra da destek vermeyi 

sürdüreceğiz”.  

Türkiye – Belarus İş Konseyi Başkanı Sayın Sefa Gömdeniz Türkiye ile Belarus arasındaki ticari 

ve ekonomik işbilirğinin geliştirilmesine yönelik önerilerini dile getirdi. Bankacılık, lojistik, 

ulaştırma, sanayi bölgeleri ve serbest bölgeler, sağlık turizmi gibi sektörlerde işbirliğinin 

geliştirilmesi ve iki ülke arasında eğitim, kültür vs. alanlarda ortak projelerin hayata 

geçirilmesinin önemine değinen S. Gömdeniz, Türkiye – Belarus İş Konseyi’nin bahse konu 

çalışmalara gerekli desteği sağlayacağını ifade etti.   

Belarus’ta gerçekleştirdiği başarılı çalışmalardan dolayı bu ülkenin en yüksek devlet nişanı olan 

Onur Madalyası ile taltif edilmiş Emsaş İnşaat Turizm Ticaret ve Sanayi A. Ş. Yönetim Kurulu 
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Başkanı Sayın Ali Rıza Arslan yaptığı açış konuşmasında Türkiye – Belarus Yatırım 

Forumu’nun uzun süredir beklenen bir etkinlik olduğunu ve kendilerinin bu kadar önemli bir 

çalışmaya katkıda bulunmaktan büyük memnuniyet duyduklarını belirtti. Sayın A. R. Arslan 

konuşmasında aşağıdaki hususlara vurgu yaptı: 

“1980 yılında kurulan firmamız gerek Türkiye’de gerekse de Belarus ve diğer ülkelerde birçok 

başarılı proje gerçekleştirmiştir. Türk müteahhitlerinin Belarus’taki faaliyetleri açısından Türk 

Eximbank kredileri büyük önem taşımaktadır. Bu çerçevede, desteklerinden dolayı Türk 

Eximbank yönetimine müteahhitlerimiz adına teşekkürlerimi sunarım.  

 

Belarus istikrarlı mali ve ekonomik yapısı, gelişmiş sanayi potansiyeli ve yetişmiş insan 

kaynaklarıyla günümüzde ticaret ve yatırımlar açısından en elverişli şartlara sahip ülkelerden 

birisidir. Aynı zamanda Avrupa Birliği (AB) ve Rusya başta olmakla, Bağımsız Devletler 

Topluluğu (BDT) pazarlarına yakınlık ve gelişmiş ulaşım altyapısı da Belarus’a büyük avantaj 

sağlamaktadır.  

Uluslararası ve bölgesel koşullar ne olursa olsun, Belarus Cumhuriyeti’nin barış ve istikrar 

içerisinde ekonomik ve toplumsal gelişimini sürdüreceğine her zaman inandık. Bu doğrultuda, 

ülkeye ve yönetimine duyduğumuz yüksek güvenin bir göstergesi olarak, müteahhitlik projeleri 

ile yetinmeyeceğimizi ve yatırımcı olarak da Belarus ekonomisine katkıda bulunma kararı 

aldığımızı beyan etmek istiyorum. Önümüzdeki dönemde bu doğrultuda Belarus’un kamu 

kurumları ve özel sektör temsilcileri ile ortak çalışmalara başlayacağız”.  
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Açılış oturumundan sonra icra edilen ve moderatörlüğünü A. R. Arslan’ın yaptığı “Belarus 

Ekonomisinin Genel Durumu, Uluslararası Gelişmeler, Sektörel Değerlendirmeler, Türkiye – 

Belarus Ticari ve Ekonomik İlişkileri” konulu oturumda Belarus Ekonomi Bakan Yardımcısı 

Anton Kudasov, Belarus Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Sergey Kaleçits, Turkcell’ın 

Belarus’taki GSM operatörü olan Life Belarus Genel Müdürü İsmet Yazıcı, Belarus Ticaret 

Borsası Başkan Yardımcısı Sergey Popudrenko, Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği 

Rusya ve Belarus Masası Koordinatörü Şükrü Tetik, Alta Capital AS Kurucu Ortağı Indrek 

Rahumaa ve Belarus IPM Business School Yönetim Kurulu Başkanı Dmitri Diçkovskiy 

konuşmacı olarak yer aldılar.  
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Birinci oturumun ardından Türk ve Belarus şirket ve kurumları arasında işbirliği anlaşmaları imza 

töreni düzenlendi. Törende 20’den fazla anlaşmaya imza atılırken, DEİK ile Belarus Ulusal 

Yatırımlar ve Özelleştirme Ajansı arasında İşbirliği Mutabakat Zaptı ve Belarus Ticaret ve 

Sanayi Odası ile DEİK arasında Türkiye – Belarus İş Konseyi çerçevesinde işbirliğinin 

yenilenmesine dair anlaşma imzalandı.  

Yatırım Forumu’nun öğleden sonra gerçekleştirilen “Belarus Yatırım Ortamı, Yatırım Mevzuatı 

ve Teşvikler, Serbest Ekonomi Bölgeleri ve Sanayi Bölgeleri Tecrübesi, Yatırım Finansman 

Araçları, Belarus’ta Yabancı Yatırımcıların Faaliyetleri” konulu ikinci oturumunda Belarus’uın 

yatırım fırsatları, bu alandaki mevzuat ve uygulamalar konusunda ayrıntılı sunumlar yapıldı. 

EuropaProperty Kurucusu Craig Smith’in moderatörlüğünü üstlendiği oturumda Belarus Ulusal 

Yatırımlar ve Özelleştirme Ajansı Direktörü Natalya Nikandrova, Grodnoinvest Serbest Ekonomi 

Bölgesi Başkanı Sergey Tkaçenko, Mogilev Serbest Ekonomi Bölgesi Başkanı Andrey Yartsev, 

“Büyük Taş” (Velikiy Kamen) Sanayi Bölgesi Kurucu ve İşletici Şirketi Genel Müdür Yardımcısı 

Kirill Koroteyev, Belarus Yüksek Teknolojiler Parkı Genel Müdür Yardımcısı Aleksandr 

Martinkeviç, Belarus Kalkınma Bankası Başkanı Sergei Roumas, Türk Eximbank Genel Müdür 

Yardımcısı Alaaddin Metin ve Ketenci Hukuk Bürosu Kurucu Ortağı Selçuk Erdoğan konuşmacı 

olarak yer aldılar.  

Belarus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mihail Myatlikov ve Türkiye – Belarus İş Konseyi 

Başkanı S. Gömdeniz’in ortak moderatörlüğünde düzenlenen son oturumda Belarus’ta ortaklık 

için açık olan yatırım projelerinin tanıtımı yapıldı.  

Etkinliğin ikinci günü olan 13 Kasım 2015 tarihinde Türkiye ve Belarus şirket ve kurumları 

arasında ikili iş görüşmeleri düzenlendi. Görüşmelere her iki taraftan 150’den fazla kişi katıldı.  

 

 

                                                           
 Türkiye – Belarus Yatırım Forumu’nda yapılan sunumlar DEİK’ten temin edilebilir (E-mail: eosmanov@deik.org.tr, 
Tel: 0212 339 50 67). 

mailto:eosmanov@deik.org.tr
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Katılımcı Türk Şirket ve Kurum Temsilcileri   

Adı Soyadı Şirket / Kuruluş Ünvan  Sektör 

Ömer Cihad Vardan 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 
(DEİK) 

Yönetim Kurulu 
Başkanı  

Mehmet Büyükekşi 
DEİK / Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) 

Başkan Yardımcısı / 
Başkan  

Reçep Biçer 

T. C. Küçük ve Orta Ölçekli 
İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı 
(KOSGEB) 

Başkan  
 

Burak Talu Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) Başkan Vekili 
 

Alaaddin Metin  Türk Eximbank  
Genel Müdür 
Yardımcısı  

 

İsmail Gülle 
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri 
İhracatçıları Birliği (İTHİB) 

Başkan  

Sefa Gömdeniz  DEİK 
Türkiye – Belarus İş 
Konseyi Başkanı 

 

Rasim Bekmezci  DEİK 
Türkiye – Ukrayna İş 
Konseyi Başkan 
Yardımcısı 

 

Murat Üzümcü DEİK 

Türkiye – 
Özbekistan İş 
Konseyi Başkan 
Yardımcısı 

 

Selçuk Erdoğan  DEİK 
Türkiye – Moldova İş 
Konseyi Başkan 
Yardımcısı 

 

İlhan Soylu İstanbul Ticaret Odası (İTO) 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

 

Yusuf Acar İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB) 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

 

Emin Demirci İSTİB Meclis Üyesi  

Mustafa Mente DEİK Genel Sekreter  

Halili Bader Arslan  TİM Genel Sekreter  

Bekir Aslaner 
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon 
İhracatçı Birlikleri (İTKİB) 

Genel Sekreter  

Mahmt Niyazi 
Sezgin 

T. C. Dışişleri Bakanlığı Daire Başkan Vekili  

Murat Arıkan KOSGEB Daire Başkanı  

Necmi Uzun KOSGEB Daire Başkanı  

Fahrettin İnce TİM Özel Kalem Müdürü  
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Serkan Cantürk  
Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) 

Belarus Ülke 
Koordinatörü 

 

Şükrü Tetik 
Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları 
Birliği 

Rusya ve Belarus 
Masası Koordinatörü 

 

İ. Engin Maybek 
Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları 
Birliği 

AR-GE ve Pazara 
Giriş Şube Şefi 

 

Emre Çekemoğlu İTO Uzman  

Gülnara Murtazaoğlu KOSGEB Uzman  

Berkol Alevli Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı 
Sinop Yatırım 
Destek Ofisi 
Koordinatörü 

 

Mustafa Kolay Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı 
Çankırı Yatırım 
Destek Ofisi 
Koordinatörü 

 

Aykut Onat Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı 
Kastamonu Yatırım 
Destek Ofisi 
Koordinatörü 

 

M. Mustafa Uçar Türk Eximbank Uzman Yardımcısı  

Kamil Akpınar KOSGEB 
KOBİ Uzman 
Yardımcısı 

 

Mustafa Bayık  
Belarus Cumhuriyeti 
Adana Fahri 
Konsolosu 

 

Aybar Uluca  
Belarus Cumhuriyeti 
Bursa Fahri 
Konsolosu 

 

Reha Murat 
Yorgancıoğlu 

 
Belarus Cumhuriyeti 
İzmir Fahri 
Konsolosu 

 

Fatih Akın  
Belarus Cumhuriyeti 
Alanya Fahri 
Konsolosu 

 

Gürbüz Gülersoy AAES İleri Mühendislik Ltd.  Genel Koordinatör 

Savunma sanayii, kara 
araçları, atış kontrol 
sistemleri, elektro-optik, 
otomatik kontrol  

Serkan Tümer Anadolu Efes İş Geliştirme Müdürü İçecek üretimi 

Tuğrul Ağırbaş Anadolu Efes 
Doğu Avrupa ve 
BDT Grup Genel 
Müdürü 

 

Banu Kuray Arkas Lojistik A.Ş.  Lojistik  

Metehan Karpuzoğlu  Arkas Lojistik A.Ş. 
Genel Müdür 
Yardımcısı 

 

Oğuzhan Erol Artesa Ltd.  CEO Müteahhitilk  

Hasan Murat Kahya Atabir İnşaat Şirket Sahibi İnşaat, turizm, otomotiv 
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Kübra Atabir Atabir İnşaat Direktör  

Çağlayan Koca Atabir İnşaat Danışman  

Asena Selçuk Atayman&Selçuk PR Kurucu Ortak İletişim ve halkla ilişkiler 

Gülay Diktaş Atlantis Mühendislik Ltd. 
Uluslararası Satış 
Direktörü 

Tarımsal sulama 
makineleri üretimi 

Sema Işık Apohan Babel Engineering Consulting Şirket Sahibi İş geliştirme 

Aslan Ali Baş Baş Yapıt Proje Mühendislik Şirket Sahibi İnşaat 

Üzeyir Yılmaz  
Bersey Sınai ve Tıbbi Cihazlar 
Ltd.   

Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Enerji 

Ali Yılmaz 
Bersey Sınai ve Tıbbi Cihazlar 
Ltd.   

Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

 

Naciye Mertoğlu 
Bersey Sınai ve Tıbbi Cihazlar 
Ltd.   

Danışman  

Çağlar Demirbağ Bozlu Holding A.Ş. 
Uluslararası İlişkiler 
Yöneticisi 

Sağlık, teknoloji 

Önder Altıntaş Burç Taahhüt ve Mühendislik A.Ş. 
Yönetim Kurulu 
Asistanı 

Taahhüt, mühendislik, 
ticaret 

Ratip Danış Danış Beton Belarus 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

İnşaat, madencilik, hazır 
beton 

Yusuf Hasırcı Danış Beton Belarus 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

 

Kemalettin Danış Danış Beton Belarus 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

 

Ayhan Cantürk Danış Beton Belarus 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

 

Ramazan Adıgüzel Danış Beton Belarus Müdür  

Tuğçe Zeren Baskın Defacto Perakende Ticaret A. Ş.   

Zeki Demircioğlu Demantaş Demircioğlu A.Ş. 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Kontrplak, paletli sandık 
ve palet imalatı 

Recep Ali Keydal Denge Yatırım Holding A.Ş. 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Finansal hizmetler, 
bankacılık 

Tayyar Özerdem Denge Yatırım Holding A.Ş. Genel Müdür  

Ümit Recep Uğur Denizbank A.Ş.  
Ticari Bankacılık ve 
Kamu Finansmanı 
Grup Müdürü 

Bankacılık  

Hacı Mehmet Oflaz Denizbank A.Ş.  

Ticari Bankacılık ve 
Kamu Finansmanı 
Grubu Bölüm 
Müdürü 

  

Derya Kumru Denizbank A.Ş.  
Yönetim Kurulu 
Üyesi 
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Emrah Öngören 
Destek Global Strateji 
Danışmanlık A.Ş. 

Hukuk Koordinatörü Danışmanlık 

Ceyda Şener 
Berberoğlu 

Dr. Ceyda Şener Kliniği Şirket Sahibi Medikal estetik 

Geldimurat 
Annageldiyev 

Dorce Prefabrik A.Ş. Iş Geliştirme Müdürü Prefabrik yapılar inşaatı 

Mustafa Tunç Arıcan DYO Boya Fabrikaları A.Ş.  Belarus Distribütörü Ticaret, inşaat 

Alper Alkış Eaton Polimer A.Ş.  
Stratejik Satınalma 
Müdürü 

Hidrolik ürünler ve 
hidrolik uygulamaları 

İlhan Tıkılı  Ekspar Oto Bilişim Hizmetleri Şirket Müdürü 
Otomitiv yedek parça, 
bilişim 

Yana Shedzko Ekspar Oto Bilişim Hizmetleri   

Daniyar Aliahunov Elita Gıda A.Ş. 
Zincir Tedarik İthalat 
Satınalma Müdürü 

Gıda ürünleri imalatı 

Mahmut Erdal EMA International Group Başkan İnşaat, taahhüt 

Ali Rıza Arslan Emsaş İnşaat A.Ş.  
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

İnşaat, taahhüt 

İhsan Soydan Emsaş İnşaat A.Ş. Genel Müdür  

Alparslan Uçar Emsaş İnşaat A.Ş. 
Mali ve İdari İşler 
Genel Müdür 
Yardımcısı 

 

Mehmet Fatih Aslan Emsaş İnşaat A.Ş. 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

 

Ekrem Göçer Emsaş İnşaat A.Ş. Müdür  

Fazlı Yalçındağ  Emsaş İnşaat A.Ş. Müdür  

Barbaros Nasün Emsaş İnşaat A.Ş. Müdür  

Natalya Nasün Emsaş İnşaat A.Ş. Müdür  

Kaan Esin Emsaş İnşaat A.Ş. Müdür  

Alpaslan Sarıgöz Emsaş İnşaat A.Ş. Müdür  

Bülent Görgün En-Ez İnşaat Ltd.  Genel Koordinatör İnşaat 

Sabina Tatlıcı 
Erfor Eroğlu İnşaat ve Kerestecilik 
Ltd.  

İthalat Sorumlusu Kereste ticareti 

Gültekin Ahmet 
Erman 

Erfor Eroğlu İnşaat ve Kerestecilik 
Ltd. 

Müdür  

Necmi Eroğlu 
Erfor Eroğlu İnşaat ve Kerestecilik 
Ltd. 

Şirket Müdürü  

Orkun Özel Erva İnşaat A.Ş. 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

İnşaat, taahhüt 
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Serap Sönmez 
Gündem 

ESBAŞ 
Pazarlama Müdürü 
Yardımcısı 

Serbest bölge kurucu ve 
işleticiliği 

Mustafa Ali Kurtbay Eurasiasat SAM (TURKSAT) 
Uluslararası İş 
Geliştirme Uzmanı 

Bilişim, e-devlet 

Adem Usta Giresun Üniversitesi Uzman Eğitim 

Ilona Geratchenko Global Child CEO Eğitim 

Dilara Hasanova Gün + Partners Hukukçu Hukuk hizmetleri 

Gökhan Çelebi Güriş İnşaat ve Mühendislik A.Ş.  Proje Koordinatörü İnşaat, endüstri, enerji 

İskender Ulusay Hema Endüstri A.Ş.  Genel Müdür 
Tarım makneleri, 
traktör, otomotiv 

Can Bayoğlu İndeks A.Ş.   

Feyzullah Aslan İttihad Mobilya Ltd.  Bölge Sorumlusu Mobilya 

Alpaslan Kaya Kale Oto Radyatör A.Ş.  
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Otomotiv yan sanayii 

Güliz Öztürk Kentkart Ege Elektronik A.Ş. 
Uluslararası 
Pazarlama Müdürü 

Akıllı ulaşım sistemleri 

Cengiz Koca Koca İnşaat A.Ş. 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

İnşaat  

Diclen Erdoğan KTM Kimyevi Maddeler A.Ş. Iş Geliştirme Müdürü 
Kimyevi maddeler 
ticareti 

İsmet Yazıcı Life (Belarus) - Turkcell Genel Müdür Telekom 

Hanna Aleshka Life (Belarus) - Turkcell Direktör  

Dmitry Klevzhits Life (Belarus) - Turkcell Direktör  

Evgeniy Martinovich Life (Belarus) - Turkcell Direktör  

Gökhan Gündoğdu LVG A.Ş. 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Eğitim 

Yunus İkinci 
Mag-Ma Işıklı Taş-Bordür ve Led 
Sistemleri 

Yönetici  

Sedat İpek MD İnşaat Müşavirlik Ltd. Genel Müdür İnşaat 

Erkan Nayman Metal Market A.Ş. Dış Ticaret Uzmanı İhracat 

Selim Dörtel Metal Market A.Ş.   

Burcu Akçaru Metebronz Mobilya A.Ş. 
Kurumsal Satış ve 
Pazarlama Direktörü 

Brons-ahşap mobilya ve 
aksesuar üretimi 

Gökhan Eşeli Momentum International 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Proje geliştirme 
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Gökçen Üstündağ Nimistech Direktör 
Bilişim ve iletişim 
teknolojileri 

Cihangir Gürkan Şen Nobel İlaç Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
Belarus Temsilciliği 
Genel Müdürü 

İlaç ve ilaç hammaddesi 

Halis Yıldırım Nogay Group Genel Müdür  İnşaat, taahhüt 

Köksal Salih Yıldız Nogay Group 
Genel Müdür 
Yardımcısı 

 

Halil Alptuğ Yavru Nurol İnşaat ve Ticaret A.Ş. Iş Geliştirme Uzmanı Yapı, inşaat 

Mustafa Mutlu Okyanus Grup Genel Müdür Danışmanlık 

Sertaç Orpak Orpak  CEO  

Ahmet Aslan Ortadoğu Rulman A.Ş. Genel Müdür Rulman üretimi 

Ozan Soylu Özerteknik Isı Ltd.  İhracat Görevlisi Isı sistemleri üretimi 

Ethem Öztaş Öztaş Sac Demir Ltd.  
Şirket Ortağı/Genel 
Müdür 

Otomotiv – beyaz eşya 
yan sanayii 

Orhan Güvenal Polisar Group   Tekstil hammaddeleri 

Hakan Duman  Polisar Group   

Banu Özber ProPlan Proje Yönetim  A.Ş. 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

İnşaat, proje yönetimi 

Selin Kocatürk RAK Free Trade Zone 
İş Geliştirme 
Temsilcisi 

Serbest bölge 
işletmeciliği 

Perviz Guliyev REY-PER A.Ş. 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

 

Emre Sarar Sarar Giyim A.Ş.   

Yavuz Selim 
Sarıibrahimoğlu 

Sarıibrahimoğlu Hukuk Bürosu Kurusu Avukat Hukuk hizmetleri 

Aigerim Sabit Sarıibrahimoğlu Hukuk Bürosu Danışman  

Ahmet Çelik  Sinpaş GYO 
Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

İnşaat, madencilik, hazır 
beton 

Mahir Çetiner  Story West A.Ş. Şirket Ortağı İnşaat 

Yaşar Emre Köymen Sunar Mısır A.Ş. Teknik Satış Şefi 
Gıda hammaddeleri 
üretimi 

Erdal Batmaz  Şekerbank T.A.Ş.  
Yönetim Kurulu 
Murahhas Üyesi 

Bankacılık 

Reha Akçakaya Şişecam Düzcam Grubu Grup Başkanı 
Düzcam ve otomotiv 
camları üretimi 

Altuğ Özeren Şişecam Düzcam Grubu 
Stratejik Planlama 
Direktörü 
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Elvin Alay T. İş Bankası A.Ş. Müdür Yardımcısı Bankacılık 

Sedat Demirci T.C. Ziraat Bankası A.Ş. 
Yurtdışı Şube 
Bankacılığı Yetkilisi 

Bankacılık 

Serkan Aksu Trevi A.Ş.  
İş Geliştirme 
Direktörü 

İnşaat, mühendislik 

Agah Ruşen Çetin Tureks İthalat İhracat A.Ş. 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Tekstil, hububat, kömür 

Mehmet C. Nazım 
Barbarosoğlu 

Tureks İthalat İhracat A.Ş. Direktör  

Taner Kızıltoprak Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.  Direktör  Telekom 

İlter Terzioğlu Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. 
Grup Strateji Genel 
Müdür Yardımcısı 

 

Mustafa Kopuk Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. 
Uluslararası 
Genişleme 
Sorumlusu 

 

Bahattin Ertuğ User Makina ve Kalıp San. A.Ş. 
Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

Makine yedek parça 
imalatı, montajı, lastik 
kalıp ve presleri üretimi 

Ahmet Kılıç User Makina ve Kalıp San. A.Ş. 
Genel Müdür 
Yardımcısı 
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Katılımcı Belarus Şirket ve Kurum Temsilcileri   

Adı Soyadı Şirket / Kuruluş Ünvan  Sektör 

Natallia Nikandrova 
Belarus Ulusal Yatırım ve 
Özelleştirme Ajansı 

Direktör  

Mikhail Myatlikov Belarus Ticaret ve Sanayi Odası Başkan  

Arkady Salikov Belarus Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

 

Aleksandr Zabello Belgospisheprom Devlet Şirketi 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Gıda sanayii 

Igor Lyashenko Belneftekhim Devlet Şirketi 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Petrol ve petrokimya  

Viacheslav Mirusin Bellegprom Devlet Şirketi 
Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

Tekstil, konfeksiyon 
ayakkabı ve deri 
ürünleri, ev gereçleri ve 
diğer sanayi ürünleri 
üretimi  

Yury Nazarau Bellesbumprom Devlet Şirketi 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Orman ürünleri, ağaç 
işleme ve selüloz-kağıt 
üretimi  

Sergey Roumas Belarus Kalkınma Bankası 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Yatırım projelerinin 
finansmanı, ihracatın 
desteklenmesi, sermaye 
piyasası işlemleri 

Andrei Belkovets Belarus Kalkınma Bankası Şube Müdürü  

Fedor Domotenko Minsk Traktör Fabrikası Genel Müdür Traktör üretimi 

Sergey Ulanov Minsk Traktör Fabrikası Şube Müdürü  

Pavel Nalivayko 
JSC Osipovichi Automobile Units 
Plant 

Baş mühendis 
Otomotiv parçaları, 
suyolu ulaşım araçları 
vs. ürünlerin üretimi  

İvan Pratura JSC Gomelglass Genel Müdür 
Cam ve cam mamuller 
üretimi 

Mikalai Anelkin Byelorussian Steel Works 
Genel Müdür 
Yardımcısı 

Metalurji 

Mark Nemanau OJSC Gomselmash 
Avrupa Pazarları 
Satış Müdürü 

Tarım makineleri üretimi 

Aleksandr Shakutin JSC Amkodor 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Çok geniş yelpazede iş 
makineleri üretimi 

Valery Ivankovich JSC Amkodor Genel Müdür  

Andrey Yartsev 
“Mogilev” Serbest Ekonomi 
Bölgesi 

Bölge Başkanı Serbest bölge yönetimi 

Kiryl Khait 
“Mogilev” Serbest Ekonomi 
Bölgesi 

Dış İlişkiler ve 
Yatırımlar Şube 
Müdürü 

 



   

12 – 13 Kasım 2015 22 
 

Ryszarda 
Olizarovich 

JLLC Medvatfarm Şirket sahibi 
Pamuktan tıbbi 
malzeme ve diğer 
ürünlerin imalatı 

Viktar Nekrashevich Mogilev Valiliği Vali Yardımcısı  

Yakau Pustashyla JSC "Meat & Dairy Company Genel Müdür Et ve süt ürünleri üretimi 

Krystsina Zhorava JSC "Meat & Dairy Company" Uzman  

Andrei Charnobylets 
Belarus Cumhuriyeti Ulaştırma ve 
İletişim Bakanlığı 

Deniz ve Nehir 
Taşımacılığı Şube 
Müdürü 

 

Alexander 
Martinkevich 

Belarus Yüksek Teknolojiler Parkı 
Genel Müdür 
Yardımcısı 

Bilgi teknolojileri 

Kirill Koroteev 
“Great Stone” Sanayi Bölgesi 
Yönetici ve İşletici Şirketi 

Genel Müdür 
Yardımcısı 

Sanayi bölgesi 
işletmeciliği 

Yauheni 
Dzemianchuk 

Belarusneft Devlet Şirketi 
Uluslararası İş 
Geliştirme Uzmanı 

Petrol ve doğalgaz 

Aliaksandr Sharayeu Belarusneft Devlet Şirketi 
Genel Müdür 
Yardımcısı 

 

Natallia Putro BPS - Sberbank 
Proje Finansmanı 
Şube Müdürü 

Bankacılık 

Sergey Stetsura BPS - Sberbank 
Finansal Piyasalar 
Şube Müdürü 

 

Vladimir Koleda BPS - Sberbank 
Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

 

Gennady Sysoev Belinvestbank JSC 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Bankacılık 

Andrei Dzhumkov Belinvestbank JSC 
Dış Ekonomik 
İlişkiler Şube Müdürü 

 

Oleg Korobyin OJSC Bank BelVEB 
Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

Bankacılık 

Maksim Taranau LLC Bremino Group Direktör İnşaat, lojistik 

Alexander 
Kupriyanovich 

Stroybyt ZOV LLC Direktör 
İnşaat, mühendislik ve 
müşavirlik, inşaat 
malzemeleri üretimi 

Aliaksandr Maroz SPA Belenergo 
Genel Müdür 
Yardımcısı 

Belarus genelinde 
elektrik enerjisi üretimi, 
dağıtımı ve elektrik 
enerjisi sektörünün 
yönetimi 

Aliaksandr 
Urbanovich 

SPA Belenergo 
Dış Yatırımlar Şube 
Müdürü 

 

Arseni Sadovoi IPL COMPLEX Yönetici 
Lojistik, ticaret, iş 
geliştirme 

Aliaksandr 
Marchanka 

JSC BATE (“Automotive 
Components” Holdingi Yönetici 
Şirketi 

Sanayi Politikaları ve 
Teknolojik Gelişimi 
Şube Müdürü 

Otomotiv yedek parça 
ve sarf malzemeleri 
üretimi 
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Aliaksandr 
Skachkouski 

Beltamozhservice RUE Şube Müdürü 
Lojistik, gümrükleme, 
antrepo ve terminal 
işletmeciliği 

Vladimir Torchik Belarus Ticaret Borsası 
Stratejik Planlama 
Bölüm Başkanı 

 

Maksim Ermakov JLLC Birulino Direktör Gayrimenkul 

Yuri Shuleika Grodno Valiliği Vali Yardımcısı  

Siarhei Tkachenka 
“Grodnoinvest” Serbest Ekonomi 
Bölgesi 

Bölge Başkanı Serbest bölge yönetimi 

Aleksandr Katko Capital Audit LLC 
Genel Müdür 
Yardımcısı 

Danışmanlık 

Aliaksandr 
Partsianka 

Brest Serbest Ekonomi Bölgesi Bölge Başkan Vekili Serbest bölge yönetimi 

Aliaksei Lachymau Brest Serbest Ekonomi Bölgesi 
Dış İlişkiler Şube 
Müdürü 

 

Andrey Filazafovich Priorbank JSC 
Yatırım Bankacılığı 
Bölüm Başkanı 

Bankacılık 

Ruslan Kizialevich 
“Grodnoinvest” Serbest Ekonomi 
Bölgesi 

Dış İlişkiler ve 
Yatırımlar Şube 
Müdürü 

 

Denis Aleinikov Aleinikov & Partners Kurucu Ortak Hukuk hizmetleri 

Konstantin Mikhel Vlasova Mikhel & Partners Yönetici Ortak Hukuk hizmetleri 

Yury İvaniuk   
Plastik ve pet şişelerin 
geri dönüşümü 

Alexander Veres Business Projection LLC Genel Müdür Yatırım danışmanlığı 

Tatsiana 
Laurenovich 

Business Projection LLC 
Genel Müdür 
Yardımcısı 

 

Natalia Vantsevich Ming Yu Ltd. Finans Müdürü 
İş ve yatırım 
danışmanlığı 

Anatoliy Razhkov 
Sysouev, Bondar Khrapoutski 
LLC 

Şube Müdürü 
Hukuk, yatırım 
danışmanlğı 

Dzmitry Barouka Ketenci Hukuk Belarus Belarus Ofis Müdürü Hukuk hizmetleri 

Evgeny Barabashov E.S.W.Energy Services LLP Finans Müdürü  

Sergey Medvedev Vilgerts LLP Avukat Hukuk hizmetleri 

Aliaksei Kudreika Introactiv Ltd. Genel Müdür 
Hayvansal atıklardan 
biyo gübre üretimi 

Tatiana Danilenko CISC Idea Bank 
Hazine ve Ödeme 
Sistemleri Bölüm 
Müdürü 

Bankacılık 

Dziyana Kokhan Belarus Kalkınma Bankası 
Uluslararası İlişkiler 
Uzmanı 
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Andrei Soiko JSC "Lakokraska" Lida Direktör 
Sanayi kimyasalları ve 
boya üretimi 

Daniel Krutzinna Belarus Kalkınma Bankası 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

 

Siarhei Kupreyeu Beltamozhservice RUE Direktör Yardımcısı 
Lojistik, gümrükleme, 
antrepo ve terminal 
işletmeciliği 

Mikhail Kulichkou Belarusbank  Direktör  Bankacılık 

Sadullah Uçar BelEmsa Ltd. Direktör 
Kişisel hijyen 
malzemeleri üretimi 

Vasilij Lesiukov Sapropeet Ltd. Direktör Gübre imalatı 

Tatsiana 
Zeliankevich 

Introactiv Ltd. 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Hayvansal atıklardan 
biyo gübre üretimi 

Siarhei Staliarchuk Belarus Kalkınma Bankası 
Uluslararası İlişkiler 
Bölüm Başkanı 

 

Siarhei Harbatsevich Belsolod A. Ş. Genel Müdür Biralık malt üretimi 

Andrei Bunakov Polotsk-Steklovolokno A.Ş. Genel Müdür Cam elyaf üretimi 

Yury Selianinov Minsk Otomobil Fabrikası A.Ş. Şube Müdürü Otomotiv 

Victar Liashkou Minsk Otomobil Fabrikası A.Ş. Şube Müdürü  

Dzianis Ihnatovich Minsk Otomobil Fabrikası A.Ş. Dış Ticaret Müdürü  

Yauheni Liaparski Belarus Ticaret ve Sanayi Odası Daire Başkanı  

Anatoli Lysiuk Belagroprombank A. Ş. 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Bankacılık 

Siarhei Chuhai Belagroprombank A. Ş. 
Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

 

Aleksey Zhyhunou Naftan A. Ş. Bölüm Başkanı Petrokimya 

Umur Emlik SBI Rubber Ltd. Proje Müdürü 
Lastik ve kauçuk 
malzeme üretimi 

Alexei Yakovlev Belshina A.Ş. Genel Müdür 
Otomotiv lastikleri 
üretimi 

Dzmitry Dubasau Belshina A.Ş. 
Yatırımlar Bölüm 
Başkanı 

 

Petr Rudnik Mogilevkhimvolokno A.Ş. Genel Müdür 
Suni elyaf başta 
olmakla, çeşitli kimyasal 
malzemeler üretimi 

Oleg Petrov Vitebsk Serbest Ekonomi Bölgesi Başkan Yardımcısı  

Yuliya 
Menzhinskaya 

Vitebsk Serbest Ekonomi Bölgesi Başkan Yardımcısı  

Aliaksandr Kizhuk Krinitsa A.Ş. Genel Müdür İçecek üretimi 
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Murat Erdilli STK META Ltd. Müdür Yardımcısı İnşaat - proje 

Anna Basarevskaya Belshina A.Ş. 
Pazarlama 
Koordinatörü 

 

Dzmitry Serhamasau Mogilevkhimvolokno A.Ş. 
Satış Departmanı 
Müdürü 

 

Yaroslav Oleinik Belarus Ticaret ve Sanayi Odası Danışman  

Ihar Zabashtanski Yeast Plant A.Ş. Genel Müdür Maya üretimi 

Boleslav Pirshtuk Gomel Valiliği Vali Yardımcısı  

Aleh Kachan Belpaksnab Ltd. Direktör Perakende ticaret 

Viktoriya Mahera SPA Belenergo Türkiye Temsilcisi  

Vasily Kastyukevich Svetlogorskkhimvolokno A.Ş. Genel Müdür 

Suni elyaf ve dokumasız 
kumaş dahil, çeşitli 
kimyasal malzemeler 
üretimi 

Mikalai Hanzha Svetlogorskkhimvolokno A.Ş. Satış Müdürü  

Yury Zhdanovich A-Modulstroy Ltd. Direktör 
İnşaat, lojistik, 
perakende ticaret 

Yury Tumakha Genel Müdür 
Dorelektromash 
Şirketler Grubu 

Otomotiv yedek parça 
ve sarf malzemeleri 
üretimi 

Elif Keskinel Ülker CEO 
Princess 
International Group 

Otel ve eğlence 

Hasib Uysal Dış İlişkiler Koordinatörü 
Princess 
International Group 

 

Ruslan Sharko Genel Müdür ZovTradeInvest A.Ş. Mobilya üretimi 

Dmitry Ditchkovsky Yönetim Kurulu Başkanı 
IPM Business-
School 

Eğitim 
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Faydalı Adresler: 

 

T. C. Minsk Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği 

Adres: Juravinka İş Merkezi, Yanka Kupala Cad. No:25, Kat 3, Ofis: 333, Minsk / Belarus 

Tel: +375 25 744 58 66, +375 25 700 70 07 

Faks.+375 17 200 39 77 

E-mail: minsk@ekonomi.gov.tr 

 

Belarus Ulusal Yatırımlar ve Özelleştirme Ajansı: 

Adres: Berson Cad. No:14, Minsk / Belarus 

Tel: +375 17 200 81 75 / 52 89 

Faks: +375 17 226 47 98 

E-mail: mail@investinbelarus.by 

 

Belarus Ticaret ve Sanayi Odası 

Adres: Kommunisticheskaya Cad. 11, Minsk / Belarus 

Tel: +375 17 290 72 49 

Faks.+375 17 290 72 48 / 237 79 71 

E-mail: mbox@cci.by 

 

DEİK Türkiye – Avrasya Bölge Koordinatörlüğü: 

Adres: River Plaza, Büyükdere Cad., Bahar Sok. No:13, Kat 9-10, Levent / İstanbul 

Tel: 0212 339 50 00 

Faks: 0212 270 37 84 

E-mail: avrasya@deik.org.tr 
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